THÔNG BÁO ÁP DỤNG PHÍ QUẢN LÝ TÀI KHOẢN VÍ ĐIỆN TỬ MOBIVI

Số: 02/Mobivi-TB ngày 24/10/2023

Kính gửi: Quý Khách hàng đang sử dụng dịch vụ ví điện tử Mobivi

Nhằm khuyến khích khách hàng thực hiện giao dịch qua Ví điện tử Mobivi và bù đắp một phần

các chi phí phát sinh trong quá trình nâng cấp hệ thống công nghệ, cải thiện chất lượng dịch

vụ, tăng cường mức độ an toàn, bảo mật hệ thống, Công ty Cổ phần Hỗ trợ Dịch vụ Thanh toán

Việt Phú (Mobivi) trân trọng thông báo đến Quý Khách hàng về việc áp dụng Phí quản lý tài

khoản Ví Mobivi, với thông tin chi tiết như sau:

1. Đối tượng áp dụng Phí quản lý tài khoản: Khách hàng có Ví Mobivi: (i) không phát

sinh Giao dịch thành công trong một tháng; và (ii) còn số dư tại thời điểm tính Phí.

2. Mức Phí áp dụng: 11.000 VND (Mười một nghìn đồng)/tháng/Ví Mobivi

Lưu ý: Mức Phí quản lý tài khoản nêu trên là phí chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng

(VAT) theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Thời điểm trừ Phí: Phí quản lý tài khoản của một tháng sẽ được trừ vào ngày đầu tiên

của tháng tiếp theo.

4. Thời điểm bắt đầu tính Phí: Phí quản lý tài khoản Ví Mobivi sẽ được áp dụng kể từ

ngày 01/12/2023 hoặc một thời điểm khác sau ngày này theo thông báo của Mobivi

(nếu có) cho đến khi có Chính sách mới thay thế.

Nếu Quý Khách Hàng có thắc mắc hay yêu cầu nào liên quan đến việc áp dụng Phí nêu trên,

vui lòng liên hệ với Mobivi theo hotline 18006669 để được hướng dẫn.

Mobivi xin trân trọng cảm ơn Quý Khách đã tin tưởng sử dụng dịch vụ Ví điện tử tại Mobivi

và rất hy vọng có cơ hội được tiếp tục phục vụ Quý Khách trong thời gian tới.

Trân trọng,